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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41325029I

2. Data e Regjistrimit 25/01/2024
3. Emri i Subjektit Split 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Brigada VIII, Godina nr 23, Hyrja 4, Kodi Postar 1019 1019
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Organizimi,menaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 

perpunimit te te dhenave kontebel,sherbime back office per 
llogari te sipermarresve,profesionisteve,kompanive dhe 
subjekteve te te gjithe llojeve italiane ose te huaja; 2- Ofrimi 
i sherbimeve te 
organizimit,planifikimit,instalimit,asistence,sherbime 
furnizimi dhe mirembajtje ne fushen e teknologjive te 
informacionit dhe sektoreve te lidhur drejtperdrejt; 3- 
Organizimi i kongreseve,takimeve,panaireve,dhe eventeve te 
ngjashme; 4- Perzgjedhje personeli dhe kurse trajnimi; 5- 
Zhvillimi i reklamave dhe ndertimi i faqeve WEB ne internet 
6- Pjesëmarrja dhe përfaqesimi tregtare nga prodhuesit 
vendas ose të huaj edhe në ata sektore të krahasueshem me 
objektin themelor të shoqerisë. 7- Me qëllim arritjen e 
objektit të saj, shoqëria me vendim të organit kompetent, 
mund të zotëroje në mënyre të drejtpërdrejte apo të tërthortë 
pjesëmarrje në shoqëri apo ndërmarrje të tjera, shqiptare apo 
të huaja, të aktiviteteve te ndryshme.  8- Pjesmarrja në 
shoqëri që për llojin e tyre nuk ofrojne përgjegjësi të 
kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve. 9- 
Shoqeria mund edhe të zhvilloje aktivitete shërbimesh, cdo 
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lloj operacioni ose investimi në sektorin pasuri te tundshme, 
pasuri të patundshme, fianciare, tregtare, leshimin e 
miratimeve, garanci dhe koncesion të hipotekës, duke 
formuar, marrë pjesë ose duke u bashkuar në ndonjë formë 
në shoqëri të tjera duke pasur objektiva te ngjashem, të 
lidhura ose plotësuese me to. 
Eriselda Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 22/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaFarina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PiergiorgioSalvatti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Split 24
E-Mail: admin@expertaconsult.com  
Telefon: 045609609  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244958-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87210A2F-1A0C-423B-A23C-B40B97352CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAD1302-716B-4942-BFAF-EB3907E3F2A5
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15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253515-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.02.2024 për ndryshim emri
Emri i subjektit ishte            ("Spilt 24")          u be            ("Split 24")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2EA8C2-4DBC-4DEA-BFA8-34070ECE9D60

